Nisr 1son
(3,aD07-

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO N° 59 / 2021

Congratula a Galera do Flash Back em nome

do professor Paulo Gaspar, Rosângela

Souza dos Santos, Priscila Dotti, Ednilson

Paiva por realizarem ações sociais nos

eventos da cidade a mais de 10 anos.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente moção de congratulação para que, após

ouvido o douto Plenário, seja encaminhada ao professor Paulo Gaspar,

Rosângela Souza dos Santos, Priscila Dotti, Ednilson Paiva.

Justificação

A Galera do Flash Back em nome do professor Paulo Gaspar, Rosângela

Souza dos Santos, Priscila Dotti, Ednilson Paiva tem realizado ações sociais com

arrecadação de roupas, brinquedos e alimentos nos eventos por eles realizados

a mais de 10 anos. As doações eram destinadas a entidades carentes da cidade.

Requeiro, está singela homenagem ao referido, o qual expresso meu

sincero reconhecimento.

Sala das Sessões, em 23 de setembro de 2021

Wilson José 	Santos (Índio da Doze)
Vereador

PROT-CMI 2505/2021
23/09/2021 - 15:53
MOC 330/2021

	Page 1